[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07.10. 2022 г
№589

Об итогах проведения муниципального

 этапа конкурса виртуальных экскурсий

«Край родной»

В целях создания условий для включения обучающихся в краеведческую работу по разработке экскурсий по школьным музеям и населённым пунктам Липецкой области с 14.09.2022 г. по 03.10.2022 г. среди обучающихся образовательных организаций и организаций дополнительного образования проводился муниципальный этап областного конкурса виртуальных экскурсий  «Край родной».

В конкурсе приняли СОШ СОШ №2,  МБОУ COШ №4.

участие представители 2 общеобразовательных
организаций:
МБОУ

На основании решения оргкомитета муниципального этапа областного конкурса виртуальных экскурсий «Край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать победителями муниципального этапа
областного конкурса виртуальных экскурсий

«Край родной»
и наградить Почётными
грамотами
отдела образования администрации Грязинского муниципального района следующих участников конкурса:

1 место — Буцких Алина, учащаяся MБOУ СОШ№ 2, руководитель Соколиков С.И.

2 место - не присуждать

3 место - Ролдугина Анастасия, учащаяся МБОУ COШ №4, руководитель Кравцова Т. С.

Направить работы победителей и призёров для участия в
областном конкурсе
виртуальных экскурсий «Край родной»

3.Руководителям образовательных организаций обратить внимание на недостаточно серьёзный подход к организации работы по туристско - краеведческой направленности .
Начальник отдела образования                                                   А.Ю.Васильева